
 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

(__________ сесія восьмого скликання) 

 

____________ 2021 року                                                                        №___/VIII 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

Розглянувши прогноз обласного бюджету Чернігівської області на         

2022 - 2024 роки (код бюджету 25100000000), схвалений розпорядженням 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації від 30 серпня 2021 року 

№ 855, відповідно до частини 6 статті 75
-1

 Бюджетного кодексу України, 

керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Схвалити прогноз обласного бюджету Чернігівської області на         

2022 - 2024 роки. 

2.Дане рішення направити до обласної державної адміністрації. 

3.Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань бюджету та фінансів. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                           Олена ДМИТРЕНКО                                                                            

 

 

 

 

 

Про розгляд прогнозу обласного 

бюджету Чернігівської області на 

2022 - 2024 роки 

ПРОЄКТ 


